缩进 你方于  2025年11月12日   所递交的  国网北京海淀供电公司10kV 泵站一二外电源改造工程

  投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 国网北京海淀供电公司10kV 泵站一二外电源改造工程  

建设地点 北京海淀阜石路(巨山路与砂石厂路之间)

建设规模

新建绑管4Φ150热浸塑钢管1米，排管包封4Φ150热浸塑钢管10米，新敷设ZC-YJY22-

8.7/15kV-3×300mm2电缆2768米。

质量标准 合格

中标范围设计图纸范围内的电缆敷设、排管包封及电缆保护管敷设等全部工作内容。

中标价格小写： 285296.77 元    大写： 贰拾捌万伍仟贰佰玖拾陆元柒角柒分

中标工期 28 日历天
计划开工日期 2025年11月25日

计划竣工日期 2025年12月22日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  国网北京市电力公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  11  月  21  日